
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 96 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 44 del 20/03/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

EROGAZIONE ACCONTO DEL CONTRIBUTO ALL’ASSOCIAZIONE HOCKEY PRATO 
VALCHISONE DI VILLAR PEROSA PER LA GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO PER 
LA PRATICA  DELL’HOCKEY. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.2.2019 sono stati 
assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del Decreto L.vo 18.8.2000, n. 267, i 
mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’anno 2019; 
 
PREMESSO che le squadre villaresi di Hockey, e in particolar modo la squadra femminile, 
hanno raggiunto in questi anni dei notevoli traguardi anche a livello nazionale, e sono per tale 
motivo fonte d’orgoglio per questa Amministrazione;  
 
RICHIAMATA la convenzione, stipulata il 20.08.2018 tra il Comune di Villar Perosa e 
l’Associazione Hockey Prato Valchisone, disciplinante la gestione dell’impianto sportivo per la 
pratica dell’hockey prato ubicato in Villar Perosa, Piazza Grossvillars per la durata di tre anni,  
la quale prevede un contributo annuo di € 10.000,00 da parte del comune di Villar Perosa 
all’Associazione Hockey Prato Valchisone; 
 
RITENUTO di dover erogare l’acconto di € 5.000,00, pari al 50% del contributo per l’anno 
2019; 
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

- di richiamare la premessa quale parte integrante del presente dispositivo; 
 

-  di impegnare la spesa complessiva lorda di € 10.000,00 sul bilancio 2019 (gestione 
competenza) al codice 06.01.104 (cap. 1660) in quanto si attesta il sorgere 
dell’obbligazione giuridica perfezionata in capo all’Associazione Hockey Prato 
Valchisone A.S.D. di Villar Perosa;  
 

- di erogare all’Associazione Hockey Prato Valchisone A.S.D. di Villar Perosa, la somma 
di € 5.000,00, a mezzo bonifico sul conto corrente bancario intestato alla suddetta 
associazione, a titolo di acconto del 50% del contributo derivante dalla convenzione 
stipulata il 20.08.2018; 
 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


